令和５年 第１２回 能登町教育委員会定例会（会議録）

１．開催日時  令和５年１１月２４日（金）

        開会 午後２時３０分

        閉会 午後３時３０分

２．開催場所  能登町役場３階 教育委員会室

３．出席者    教育長  眞智富子

        教育長職務代理者   上結謙一郎

        委員   上見正人  濵高芳美   栂佐紀子

４．事務局   局長   今井久幸

         次長   河崎恭子

５．傍聴者   なし

６．会議日程及び採決の結果

  日程第１ 開 会

  日程第２ 書記の指名

  日程第３ 会議録署名委員の指名

  日程第４ 教育長報告

  日程第５ 議件

議案第３４号 令和５年度教育委員会所管にかかる補正予算について

日程第６ 報告

報告第１５号 小木小学校博報賞の受賞について

  日程第７ その他

日程第８ 閉会

７．会議録

（１）開会

（２）教育長報告

（眞智教育長）

・中学校の統合に向けて、町民に向けての周知

（３）議件

（眞智教育長）お手持ちの資料をご覧ください。議案第３４号について説明願います。

（今井局長） （資料に基づき説明）

（眞智教育長）議案第３４号１２月補正予算（第８号）について承認してよろしいか。

（委  員） 異議なし

（４）報告

（眞智教育長）お手持ちの資料をご覧ください。報告第１５号について説明願います。

（小原次長） （資料に基づき説明）

（５）その他

・小林市教育委員視察研修の受け入れについて（１２月２０日から２１日）

・令和５年度市町村教育委員会研究協議会  （１２月２１日）午後１時～３時 10分

・第１３回定例会の開催について      令和５年１２月２０日（金）午後２時半～

（６）閉会

（眞智教育長）

第１２回定例会を閉会する。